
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 도시개발과 ~ 도시개발과

부서: 도시개발과
정책: 도시개발사업
단위: 기업도시개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시개발과 9,079,546 8,730,636 348,910

국            300,000 300,000 0

광          7,626,000 7,626,000 0

도             20,000 20,000 0

시          1,133,546 784,636 348,910

도시개발사업 6,479,968 6,142,520 337,448

광          6,040,000 6,040,000 0

도             20,000 20,000 0

시            419,968 82,520 337,448

기업도시개발 6,372,056 6,033,840 338,216

광          6,000,000 6,000,000 0

시            372,056 33,840 338,216

원주기업도시개발 4,456 4,840 △384

202 여비 3,456 3,840 △384

01 국내여비 3,456 3,840 △384

  ○기업도시개발 지원업무추진
                3,456              3,840            △384      경정 3,456,000원

도시개발사업추진운영경비 12,600 14,000 △1,400

202 여비 6,300 7,000 △700

03 국외업무여비 3,150 3,500 △350

  ○업무수행관련 해외여비(도시개발사업본부)
                3,150              3,500            △350      경정 3,150,000원

04 국제화여비 3,150 3,500 △350

  ○업무능력  향상 해외여비(도시개발사업본부)
                3,150              3,500            △350      경정 3,150,000원

203 업무추진비 6,300 7,000 △700

03 시책추진업무추진비 6,300 7,000 △700

  ○도시개발사업본부                 6,300              7,000            △700  경정 6,300,000원

원주기업도시 폐수종말처리장 290,000 0 290,000

401 시설비및부대비 290,000 0 290,000

01 시설비 290,000 0 290,000

  ○원주지식기반형 기업도시 폐수종말처리장 실
    시설계               290,000                  0          290,000      290,000,000원*1식

원주관광레저형기업도시 50,000 0 50,000

207 연구개발비 50,000 0 50,000

01 연구용역비 50,000 0 50,000

  ○원주관광레저형 기업도시 개발사업 타당성 검
    토 용역                50,000                  0           50,000      50,000,000원*1식

혁신도시건설 104,456 104,840 △384

광             40,000 40,000 0

도             20,000 20,000 0

시             44,456 44,840 △384



부서: 도시개발과
정책: 도시개발사업
단위: 혁신도시건설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

혁신도시건설지원 4,456 4,840 △384

202 여비 3,456 3,840 △384

01 국내여비 3,456 3,840 △384

  ○혁신도시건설지원업무추진 여비
                3,456              3,840            △384      경정 3,456,000원

지역종합개발 3,456 3,840 △384

지역종합개발사업 추진 3,456 3,840 △384

202 여비 3,456 3,840 △384

01 국내여비 3,456 3,840 △384

  ○육군 제5378부대등 이전사업 지원
                3,456              3,840            △384      경정 3,456,000원

산업단지조성 1,918,372 1,919,952 △1,580

국            300,000 300,000 0

광          1,586,000 1,586,000 0

시             32,372 33,952 △1,580

일반산업단지조성 1,918,372 1,919,952 △1,580

국            300,000 300,000 0

광          1,586,000 1,586,000 0

시             32,372 33,952 △1,580

원주제4(부론)일반산업단지조성 15,036 16,040 △1,004

201 일반운영비 5,580 6,200 △620

01 사무관리비 4,320 4,800 △480

  ○1 일반수용비                 4,320              4,800            △480

    ▷프린터 및 복사기 소모품구입
                2,520              3,000            △480        경정 2,520,000원

02 공공운영비 1,260 1,400 △140

  ○1 공공요금 및 제세                 1,260              1,400            △140

    ▷등기우편료                 1,260              1,400            △140  경정 1,260,000원

202 여비 3,456 3,840 △384

01 국내여비 3,456 3,840 △384

  ○산업단지조성 업무추진 여비
                3,456              3,840            △384      경정 3,456,000원

문막제5(반계지구)일반산업단지조성 5,184 5,760 △576

202 여비 5,184 5,760 △576

01 국내여비 5,184 5,760 △576

  ○산업단지조성 업무추진 여비
                5,184              5,760            △576      경정 5,184,000원

U-City 사업 82,150 88,056 △5,906

U-City 기반조성 82,150 88,056 △5,906

U-City 기반 조성 사업 82,150 88,056 △5,906

201 일반운영비 53,150 59,056 △5,906



부서: 도시개발과
정책: U-City 사업
단위: U-City 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 756 840 △84

  ○3 운영수당                   756                840             △84

    ▷유비쿼터스 도시사업협의회 위원수당
                  756                840             △84        경정 756,000원

02 공공운영비 52,394 58,216 △5,822

  ○3 시설장비 유지비                40,394             46,216          △5,822

    ▷u-wellness 시스템 유지보수비
               40,394             46,216          △5,822        경정 40,394,000원

재무활동(도시개발과) 517,417 500,000 17,417

보전지출 17,417 0 17,417

보조금 반환 17,417 0 17,417

802 반환금기타 17,417 0 17,417

01 국고보조금반환금 11,610 0 11,610

  ○1사 1촌 자매결연 행사                    98                  0               98

  ○타 혁신도시 탐방행사                 2,335                  0            2,335

  ○이전공공기관 임직원 및 가족 한마음 행사
                3,237                  0            3,237

  ○혁신도시(지구)및 이전기관협의회 등 관계기
    관 업무협의 여비                    18                  0               18

  ○이전공공기관과 지역대학의 특성별 연계발전
    연구용역                 1,861                  0            1,861

  ○혁신도시 관계기관 교류행사
                4,061                  0            4,061

  97,500원*1식

  2,335,000원*1식

      3,236,680원*1식

      17,900원*1식

      1,861,000원*1식

      4,061,000원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,807 0 5,807

  ○1사 1촌 자매결연 행사                    49                  0               49

  ○타 혁신도시 탐방행사                 1,168                  0            1,168

  ○이전공공기관 임직원 및 가족 한마음행사
                1,619                  0            1,619

  ○혁신도시(지구) 및 이전기관협의회 등 관계기
    관 업무협의 여비                     9                  0                9

  ○이전공공기관과 지역대학의 특성별 연계발전
    연구용역                   931                  0              931

  ○혁신도시 관계기관 교류행사
                2,031                  0            2,031

  48,750원*1식

  1,167,500원*1식

      1,618,350원*1식

      8,950원*1식

      930,500원*1식

      2,030,500원*1식

행정운영경비(도시개발과) 81,639 80,108 1,531

인력운영비(도시개발과) 35,234 31,320 3,914

인력운영비(도시개발과) 35,234 31,320 3,914

101 인건비 35,234 31,320 3,914

01 보수 35,234 31,320 3,914

  ○구제역 방역활동 시간외근무수당
                3,914                  0            3,914      3,914,000원*1식

기본경비(도시개발과) 46,405 48,788 △2,383



부서: 도시개발과
정책: 행정운영경비(도시개발과)
단위: 기본경비(도시개발과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비(도시개발과) 46,405 48,788 △2,383

201 일반운영비 23,695 26,328 △2,633

01 사무관리비 21,492 23,880 △2,388

  ○1 일반수용비                18,132             20,520          △2,388

    ▷부서운영수용비(복사용지외)
                8,526              9,720          △1,194

    ▷전산장비 소모품비(토너 및 잉크)
                9,606             10,800          △1,194

        경정 8,526,000원

        경정 9,606,000원

02 공공운영비 2,203 2,448 △245

  ○3 시설장비 유지비                   943              1,188            △245

    ▷복사기 유지비                   755              1,000            △245  경정 755,000원

202 여비 10,180 9,600 580

01 국내여비 10,180 9,600 580

  ○기본업무수행여비                 8,640              9,600            △960

  ○구제역 방역활동 여비                 1,540                  0            1,540

  경정 8,640,000원

  1,540,000원*1식

203 업무추진비 7,930 8,260 △330

01 기관운영업무추진비 2,970 3,300 △330

  ○기관운영업무추진비                 2,970              3,300            △330  경정 2,970,000원


